



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HJ HOLDING SØNDERSØ APS
BØGEGÅRDSVEJ 71, 5471 SØNDERSØ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. september 2020

Henrik Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HJ HOLDING SØNDERSØ ApS Bøgegårdsvej 71 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 33 15 03 69 Stiftet: 2. september 2010 Hjemsted: Søndersø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2019 udviser et overskud på kr. 1.981 tkr. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 3.625 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		68.956	62.406
Af- og nedskrivninger.....		-19.468	-19.468
DRIFTSRESULTAT		49.488	42.938
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	1.973.849	1.263.157
Andre finansielle indtægter.....	2	753	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-34.377	-31.643
RESULTAT FØR SKAT		1.989.713	1.274.452
Skat af årets resultat.....	4	-8.638	-6.822
ÅRETS RESULTAT		1.981.075	1.267.630
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.973.849	1.263.157
Overført resultat.....		-103.374	-103.527
I ALT		1.981.075	1.267.630

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		826.078	845.546
Materielle anlægsaktiver.....	5	826.078	845.546
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.533.366	1.559.517
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		45.772	45.772
Finansielle anlægsaktiver.....	6	3.579.138	1.605.289
ANLÆGSAKTIVER.....		4.405.216	2.450.835
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		489.228	63.303
Andre tilgodehavender.....		1.110	2.098
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		599.168	388.475
Tilgodehavender.....		1.089.506	453.876
Likvide beholdninger.....		33.363	58.451
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.122.869	512.327
AKTIVER.....		5.528.085	2.963.162
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.391.538	1.528.289
Overført resultat.....		42.693	35.467
Forslag til udbytte.....		110.600	108.000
EGENKAPITAL.....	7	3.624.831	1.751.756
Gæld til realkreditinstitutter.....		451.536	477.586
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	451.536	477.586
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	28.900	28.922
Selskabsskat.....		605.806	393.297
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		380.398	266.900
Anden gæld.....		436.614	44.701
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.451.718	733.820
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.903.254	1.211.406
PASSIVER.....		5.528.085	2.963.162
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Medarbejderforhold	11		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.973.849	1.278.136	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	-14.979	
	1.973.849	1.263.157	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	753	0	
	753	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	34.377	31.643	
	34.377	31.643	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.638	6.822	
	8.638	6.822	
Materielle anlægsaktiver			5
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2019.....		915.216	
Kostpris 31. december 2019.....		915.216	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		69.670	
Årets afskrivninger		19.468	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		89.138	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		826.078	
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....	50.000	27.000	
Kostpris 31. december 2019.....	50.000	27.000	
Opskrivninger 1. januar 2019.....	1.509.517	18.772	
Udloddet resultat	-108.000	0	
Årets opskrivninger	2.081.849	0	
Opskrivninger 31. december 2019.....	3.483.366	18.772	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	3.533.366	45.772	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)						6
Egenkapital						7
	Selskabs-	Reserve for				
	kapital	nettoopsk.	Overført	Forslag til		
		efter indre	resultat	udbytte	I alt	
		værdi-				
		metode				
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	1.528.289	35.467	108.000	1.751.756	
Betalt udbytte.....				-108.000	-108.000	
Overførsel til/fra andre poster.		-110.600	110.600			
Forslag til resultatdisponering..		1.973.849	-103.374	110.600	1.981.075	
Egenkapital 31. december						
2019.....	80.000	3.391.538	42.693	110.600	3.624.831	
Langfristede gældsforpligtelser						8
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	480.436	28.900	388.364	506.508	28.922	
	480.436	28.900	388.364	506.508	28.922	
Eventualposter mv.						9
Eventualforpligtelser						
Ingen.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 582 tkr. pr. balancedagen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						10
Virksomheden har stillet sikkerhed for House Nordic ApS's nuværende og fremtidig engagement med pengeinstitut. Engagement pr. 31. december udgår en gæld på 3.380 tkr. med et maksimalt træk på 5.000 tkr.						
Til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut, er deponeret realkreditbantebreve nom. 312 tkr. og nom. 345 tkr. i ejerlejligheder beliggende Æbleparken 76, st., Odense, matr. nr. 1 ac, Kluset, Lumby og 154, 1. sal, Odense, matr. nr. 1 al, Kluset, Lumby, bogført værdi 826 tkr.						
Til sikkerhed for udeståender med ejerforening, er deponeret pantebreve nom. 50 tkr. i ejerlejligheder beliggende Æbleparken 76, st., Odense, matr. nr. 1 ac, Kluset, Lumby og 154, 1. sal, Odense, matr. nr. 1 al, Kluset, Lumby, bogført værdi 826 tkr.						

NOTER**Note****Medarbejderforhold****11**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
